hec fuerunt pposita alia uoce p me cano. lecta pnt infra

- 1 In primis quod unicuique liceat consulor sup bono publico
- 2 Itē cū Commiss. Interānas sup quatuordecim. carniū, q̄ ex cō  
uentione facta eorū ē accipor scutos 25 de moneta et  
habere liberos octo dies nū dinar. 5. Bart. petat nūc dā  
sibi dimidiū sūmē aut partē aliquā, un pecunia exōnda sibi
- 3 Itē cū mēsure exēc uini, quē allatē sunt a Narria, parū sint  
nūc cū utriq̄ nra hō cōueniant quid agendū

Sup quibz oribus quisq̄ possit cōsulor 2 arrēgarē

Sagax Vir ex Darius Muricollus unus ex cōsuloribz ascēdēns  
Cathedra seruatis seruā sic sup bono q̄ de sugg. di  
dit q̄ Mag. D. L. T. et D. Priores ad tempus proximaz  
nū dinar. 5. Bart. eligat quatuor Custodes, quoz si q̄q̄  
inuētus fuerit d. d. religetur ad mortuā, alijs uō pna  
duplicetur d. d. et q̄ inuētus fuerit colligat plus uno rāce  
mo uūz inci dat in pna iulioz q̄q̄, et quarta part pōz  
applicata sit ipsis custodibz. i. de accusis et inuētionibz q̄  
ipsoz factis, et hoc intelligatur usq̄ ad rāces q̄q̄, a  
quinq̄ uō sup intelligat' donatio et in nocte semp pe  
na duplicetur,

Admissū et moderatū hoc cū cōsulor Bernardini Pauli pnt  
cōstat infra /